
ZARZĄDZENIE NR 30/2024 
WÓJTA GMINY IŁAWA 

z dnia 8 kwietnia 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na rok 2024. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późniejszymi zmianami), art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późniejszymi zmianami), Wójt 
Gminy Iława zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 25 500,00 zł. Po dokonanych zmianach plan 
dochodów wynosi 81 232 026,23 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, z tego: dochody bieżące 
w wysokości 67 588 110,92 zł, dochody majątkowe w wysokości 13 643 915,31 zł. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 25 500,00 zł. Po dokonanych zmianach plan wydatków 
wynosi 89 809 710,32 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, z tego: wydatki bieżące w wysokości 
66 451 362,22 zł, wydatki majątkowe w wysokości 23 358 348,10 zł. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w 2024 r., stanowią odpowiednio załączniki nr 3 i 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie Gminy Iława. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Krzysztof Harmaciński 

 

Id: DB4DA3CA-CDEA-45DB-85A2-8F07BFF0F0B1. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 8 195 434,91 8 220 934,91

Lokalny transport zbiorowy 440 000,00 465 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 25 500,00

81 206 526,23 81 232 026,23

60004 25 500,00

25 500,00

Razem: 25 500,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 30/2024 Wójta Gminy Iława z dnia 8 kwietnia 2024 roku 

Rozdział Zmiana

25 500,00

Dochody budżetu Gminy Iława w 2024 r. 

Id: DB4DA3CA-CDEA-45DB-85A2-8F07BFF0F0B1. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 18 810 843,57 18 836 343,57

Lokalny transport zbiorowy 782 006,00 807 506,00

4300 Zakup usług pozostałych 661 118,30 686 618,30

750 Administracja publiczna 7 528 584,56 7 528 584,56

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 523 941,56 6 523 941,56

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 700,00 7 400,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
425 942,00 425 242,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 717 500,00 4 717 500,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 522 700,00 1 522 700,00

4270 Zakup usług remontowych 114 000,00 126 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 89 200,00 77 200,00

89 784 210,32 89 809 710,32

-12 000,00

Razem: 25 500,00

0,00

92109 0,00

12 000,00

75023 0,00

700,00

-700,00

60004 25 500,00

25 500,00

0,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 30/2024 Wójta Gminy Iława z dnia 8 kwietnia 2024 roku 

Wydatki budżetu Gminy Iława w 2024 r. 

Rozdział Zmiana

25 500,00

Id: DB4DA3CA-CDEA-45DB-85A2-8F07BFF0F0B1. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 25 500,00

Lokalny transport zbiorowy 0,00 25 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 25 500,00

8 454 861,00 8 480 361,00

60004 25 500,00

25 500,00

Razem: 25 500,00

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 30/2024 Wójta Gminy Iława z dnia 8 kwietnia 2024 roku 

Rozdział Zmiana

25 500,00

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

Id: DB4DA3CA-CDEA-45DB-85A2-8F07BFF0F0B1. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 25 500,00

Lokalny transport zbiorowy 0,00 25 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 25 500,00

8 454 861,00 8 480 361,00

60004 25 500,00

25 500,00

Razem: 25 500,00

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 30/2024 Wójta Gminy Iława z dnia 8 kwietnia 2024 roku 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

Rozdział Zmiana

25 500,00

Id: DB4DA3CA-CDEA-45DB-85A2-8F07BFF0F0B1. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

 

Zmian w planie dochodów dokonano w związku z: 

 
1. w rozdz. 60004 – zwiększenie dochodów o kwotę 25 500,00 zł na zorganizowanie bezpłatnych 

przewozów do i z lokali wyborczych dla wyborców niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy  
najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat w związku z otrzymaną Decyzją Wojewody 
Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 56/2024 z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

 
 

 

Zmian w planie wydatków dokonano w związku z: 

 

1. w rozdz. 60004 – zwiększenie wydatków o kwotę 25 500,00 zł na zorganizowanie bezpłatnych 
przewozów do i z lokali wyborczych dla wyborców niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy  
najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat w związku z otrzymaną Decyzją Wojewody 
Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 56/2024 z dnia 4 kwietnia 2024 r., 

2. koniecznością zabezpieczenia środków na wydatki realizowane przez Urząd Gminy w Iławie. 

Id: DB4DA3CA-CDEA-45DB-85A2-8F07BFF0F0B1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 30/2024 WÓJTA GMINY IŁAWA z dnia 8 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1 Załącznik 1
	Zalacznik 2 Załącznik 2
	Zalacznik 3 Załącznik 3
	Zalacznik 4 Załącznik 4
	Uzasadnienie




